АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _09.01.2014_____                                            №  _2__
станица Крыловская

Об утверждении плана работы Совета профилактики

на I полугодие 2014 года
В целях успешной борьбы с правонарушениями, любыми отклонениями от норм нравственности, широкого и активного участия в ней общественности на основании постановлений администрации Крыловского сельского поселения от 12.01.2011 года № 4 «О создании Совета профилактики при администрации Крыловского сельского поселения», от 18.01.2012 года № 2 и от 02.04.2012 года № 37 «О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 12.01.2011 года № 4 «О создании Совета профилактики при администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План работы Совета профилактики Крыловского сельского поселения на первое полугодие 2014 года (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского
сельского поселения                                                                                 Н.Д. Синько
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Крыловского сельского поселения

от __________2014 года  № ___
ПЛАН

работы Совета профилактики

Крыловского сельского поселения на 1-е полугодие  2014 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный

	1.
	1. Подведение итогов работы штаба Крыловского сельского поселения по исполнению закона от 21. июля 2008 года № 1539 «О мерах по  профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» за декабрь месяц 2013 года. Рассмотрение персональных дел несовершеннолетних, нарушивших детский закон.

2. Рассмотрение персональных дел граждан, состоящих на учете в ОВД

3. Отчет о работе МБУК «Кинотеатр Октябрь» за 2013 год.
	24. 01.2014
	 председатель Совета профилактики

	2.
	. Об итогах работы полиции общественной безопасности на территории Крыловского сельского поселения за 2013 год

2. Рассмотрение персональных дел граждан, состоящих на профилактическом учете в ОВД

3. Отчет о работе МБУК СДК «Крыловский» за 2013 год
	14.02.2014
	Дягилева О. Н. секретарь Совета профилактики

	3.
	Об итогах работы полиции общественной безопасности на территории Крыловского сельского поселения за январь месяц 2014 года.

2. Подведение итогов работы штаба Крыловского сельского поселения по исполнению закона от 21. июля 2008 года № 1539 «О мерах по  профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» за январь месяц 2014 года. Рассмотрение персональных дел несовершеннолетних, нарушивших детский закон.

3. Отчет о работе МБУК «Крыловская ПБ» за 2013 год

	28. 02. 2014
	 председатель Совета профилактики

	4.
	1. Об итогах работы участковых уполномоченных полиции за январь месяц 2014 года  на территории Крыловского сельского поселения

2. Рассмотрение персональных дел граждан, состоящих на профилактическом учете в ОВД

3. Рассмотрение персональных дел несовершеннолетних, нарушивших закон № 1539-КЗ

	14. 03. 2014.
	Мащенко Л. В. – член Совета профилактики
	до 25.09.2008
	Горлачев Н. В.

Рамазанов А. А.

Горлачев Н. В.

	5.
	1. Подведение итогов работы штаба Крыловского сельского поселения по исполнению закона от 21. июля 2008 года № 1539 «О мерах по  профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» за февраль месяц 2014 года. Рассмотрение персональных дел несовершеннолетних, нарушивших детский закон.

2. Отчет о работе с органами ТОС по выявлению граждан Крыловского сельского поселения, ведущих антиобщественный образ жизни

	 28. 03. 2014.
	председатель Совета профилактики

	6.
	1. Об итогах работы учреждений культуры Крыловского сельского поселения по мероприятиям месячника оборонно – массовой и военно- патриотической работы

2. Рассмотрение персональных дел граждан, состоящих на профилактическом учете
	04. 04. 2014.
	Дягилева О. Н. – секретарь Совета профилактики

	7.
	1. Подведение итогов работы штаба Крыловского сельского поселения по исполнению закона от 21. июля 2008 года № 1539 «О мерах по  профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» за март месяц 2014 года. Рассмотрение персональных дел несовершеннолетних, нарушивших детский закон.

2. Отчет о  работе ОБПСПР и ИАЗ по незаконному обороту спиртосодержащих напитков на территории Крыловского сельского поселения за 1 квартал 2014 года
	18.04.2014.
	председатель Совета профилактики

	8.
	1. Подведение итогов работы штаба Крыловского сельского поселения по исполнению закона от 21. июля 2008 года № 1539 «О мерах по  профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» за апрель месяц 2014 года. Рассмотрение персональных дел несовершеннолетних, нарушивших детский закон.

2. Рассмотрение персональных дел граждан, состоящих на профилактическом учете в ОВД
	16. 05. 2014.
	Председатель, заместитель председателя Совета профилактики

	9.
	1. Об итогах работы с органами ТОС по выявлению граждан Крыловского сельского поселения, занимающихся самогоноварением.

2. Рассмотрение персональных дел граждан, состоящих на профилактическом учете.
	30. 05. 2014.
	 председатель Совета профилактики

	10.
	1. Об утверждении плана работы Совета профилактики Крыловского сельского поселения на 2 полугодие 2014 года

2. Об итогах работы участковых уполномоченных милиции  за 5 месяцев 2014 года.

3. Рассмотрение персональных дел граждан, состоящих на профилактическом учете

4. Подведение итогов работы штаба Крыловского сельского поселения по исполнению закона от 21. июля 2008 года № 1539 «О мерах по  профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» за май месяц 2014 года. Рассмотрение персональных дел несовершеннолетних, нарушивших детский закон.

	13. 06. 2014.
	Дягилева О. Н. – секретарь Совета профилактики

	11.
	1. Об итогах работы ОПДН ОВД по Крыловскому району за 5 месяцев 2014 года

2. Об итогах работы учреждений культуры Крыловского сельского поселения по реализации мероприятий «Антинарко».

3. Об итогах работы с органами ТОС по профилактике мероприятий ГО ЧС и пожарной безопасности с жителями Крыловского сельского поселения
	27. 06. 2014.
	председатель Совета профилактики

Секретарь

Совета профилактики                                                                          О.Н. Дягилева